
175043-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 175043-2024 - Výsledok

Nemecko – Kompletizačné (dokončovacie) práce – Spezialtrockenbau Raumakustik
OJ S 59/2024 22/03/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Práce

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: OPG Offenbacher Projektentwicklungsgesellschaft mbH im Namen und auf 
Rechnung des Magistrates der Stadt Offenbach am Main
E-mail: ausschreibung.OPG@stadtwerke-of.de
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Spezialtrockenbau Raumakustik
Opis: Spezialtrockenbau Raumakustik
Identifikátor postupu: 17313a1a-6bb3-4cb0-8316-6527c17611db
Interný identifikátor: 410_11.2_1_12
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Práce
Hlavná klasifikácia (cpv): 45400000 Kompletizačné (dokončovacie) práce

Miesto plnenia
Poštová adresa: Ernst-Reuter-Schule, Bürgeler Straße 60  
Mesto: Offenbach am Main
PSČ: 63075
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Offenbach am Main, Kreisfreie Stadt (DE713)
Krajina: Nemecko

Všeobecné informácie
Výzva na súťaž je ukončená
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ
vob-a-eu -

5. Časť

Časť: LOT-0000
Názov: Spezialtrockenbau Raumakustik
Opis: Spezialtrockenbauarbeiten für den Neubau der Grundschule an der Ernst Reuter Schule 
in Offenbach Rumpenheim. Der Neubau der Ernst Reuter Schule in Offenbach wird als 
konstruktiver Holzbau errichtet, und auf einer Stahlbetonkonstruktion mit 

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/175043-2024
mailto:ausschreibung.OPG@stadtwerke-of.de


175043-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Stahlbetontreppenhäusern gegründet. Die Böden erhalten über alle Geschosse einen 
schwimmenden Heizestrich mit Linoleum und Parkettbelägen. Wand und Bodenflächen 
werden mit raumakustisch wirksamen Oberflächen versehen. Die notwendigen Wände 
erhalten großflächig eine Verkleidung mit Holzlamellen Elementen. Die Decken im 
Zwischenraum der Holzbalkendecke eine agbehänkte Konstruktion aus 
Holzwolleleichtbauplatten. Umfang der Spezialtrockennbauarbeiten: - Liefern und Einbauen 
von ca. 1.100 m² Akustikverkleidung aus Brettsperrholz Akustikplatten als Wandverkleidung 
auf Massivholz und Holzrahmenbauwänden. - Liefern und Einbauen von ca. 1.300 m² 
Abhangdecke aus Holzwolle Leichtbauplatten.
Interný identifikátor: LOT-0000

Účel
Druh zmluvy: Práce
Hlavná klasifikácia (cpv): 45400000 Kompletizačné (dokončovacie) práce

Miesto plnenia
Poštová adresa: Ernst-Reuter-Schule, Bürgeler Straße 60  
Mesto: Offenbach am Main
PSČ: 63075
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Offenbach am Main, Kreisfreie Stadt (DE713)
Krajina: Nemecko

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 25/11/2024
Dátum konca trvania: 04/04/2025

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

: Informácie o predchádzajúcich oznámeniach
Identifikátor predchádzajúceho oznámenia: 248-2023

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Názov: Preis

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: Vergabekammer des Landes Hessen beim 
Regierungspräsidium Darmstadt
Organizácia pre preskúmanie: Vergabekammer des Landes Hessen beim 
Regierungspräsidium Darmstadt



175043-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: OPG 
Offenbacher Projektentwicklungsgesellschaft mbH im Namen und auf Rechnung des 
Magistrates der Stadt Offenbach am Main
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Vergabekammer des 
Landes Hessen beim Regierungspräsidium Darmstadt
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

6. Výsledky

Identifikátor časti výsledku: LOT-0000
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Vedúci subjekt uchádzača: Lehmann Ausbau GmbH
Úradný názov: Lehmann Ausbau GmbH
Ponuka: 
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0000
Hodnota koncesie: 
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Dátum uzavretia zmluvy: 18/03/2024

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 18
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 18
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými 
podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 17
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho 
hospodárskeho priestoru než v krajine kupujúceho
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho 
hospodárskeho priestoru
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Rozsah ponúk: 
Hodnota najnižšej prípustnej ponuky: 247 849,37 EUR
Hodnota najvyššej prípustnej ponuky: 526 998,00 EUR

8. Organizácie

ORG-7001
Úradný názov: OPG Offenbacher Projektentwicklungsgesellschaft mbH im Namen und auf 
Rechnung des Magistrates der Stadt Offenbach am Main
Registračné číslo: DE264283064
Poštová adresa: Senefelderstraße 162
Mesto: Offenbach am Main



175043-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

PSČ: 63069
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Offenbach am Main, Kreisfreie Stadt (DE713)
Krajina: Nemecko
E-mail: ausschreibung.OPG@stadtwerke-of.de
Telefón: +49 69840004-605
Fax: +49 69840004-119
Internetová adresa: https://www.offenbach.de
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Vedúci subjekt skupiny
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania

ORG-7004
Úradný názov: Vergabekammer des Landes Hessen beim Regierungspräsidium Darmstadt
Registračné číslo: -
Poštová adresa: Dienstgebäude: Wilhelminenstraße 1-3; Fristenbriefkasten: Luisenplatz 2
Mesto: Darmstadt
PSČ: 64283
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Darmstadt, Kreisfreie Stadt (DE711)
Krajina: Nemecko
E-mail: vergabekammer@rpda.hessen.de
Telefón: +49 6151-126603
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-7005
Úradný názov: Vergabekammer des Landes Hessen beim Regierungspräsidium Darmstadt
Registračné číslo: -
Poštová adresa: Dienstgebäude: Wilhelminenstraße 1-3; Fristenbriefkasten: Luisenplatz 2
Mesto: Darmstadt
PSČ: 64283
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Darmstadt, Kreisfreie Stadt (DE711)
Krajina: Nemecko
E-mail: vergabekammer@rpda.hessen.de
Telefón: +49 6151-126603
Roly tejto organizácie: 
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

ORG-7006
Úradný názov: Vergabekammer des Landes Hessen beim Regierungspräsidium Darmstadt
Registračné číslo: -
Poštová adresa: Dienstgebäude: Wilhelminenstraße 1-3; Fristenbriefkasten: Luisenplatz 2
Mesto: Darmstadt
PSČ: 64283
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Darmstadt, Kreisfreie Stadt (DE711)
Krajina: Nemecko
E-mail: vergabekammer@rpda.hessen.de
Telefón: +49 6151-126603
Roly tejto organizácie: 
Sprostredkovateľská organizácia

mailto:ausschreibung.OPG@stadtwerke-of.de
https://www.offenbach.de
mailto:vergabekammer@rpda.hessen.de
mailto:vergabekammer@rpda.hessen.de
mailto:vergabekammer@rpda.hessen.de


175043-2024 Page 5/5

8.1.

8.1. ORG-0001
Úradný názov: Lehmann Ausbau GmbH
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Malý podnik
Registračné číslo: DE 342 674 754
Poštová adresa: Sprendlinger Landstr. 115
Mesto: Offenbach
PSČ: 63069
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Offenbach am Main, Kreisfreie Stadt (DE713)
Krajina: Nemecko
E-mail: info@lehmann-ausbau.de
Telefón: +49 6915342881
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Vedúci subjekt skupiny
Oprávnený vlastník: 
Štátna príslušnosť vlastníka: Nemecko
Víťaz týchto častí: LOT-0000

ORG-7007
Úradný názov: Beschaffungsamt des BMI
Registračné číslo: 994-DOEVD-83
Mesto: Bonn
PSČ: 53119
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Krajina: Nemecko
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefón: +49228996100
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: b6ebc5a4-26ab-40c9-a1f3-c327c1303d20  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 21/03/2024 14:56:29 (UTC+1)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: nemčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 175043-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 59/2024
Dátum uverejnenia: 22/03/2024

mailto:info@lehmann-ausbau.de
mailto:esender_hub@bescha.bund.de

